2022年 12月 吉日

洋書・英語教材ご担当様 各位

株式会社 三善

〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

Tel:03-3398-9163 / Fax:03-3398-9170

OXFORD COLLOCATIONS DICTIONARY FOR STUDENTS 改版のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社取扱いの英語教材出版社オックスフォード大学出版局様より、

英語教材 OXFORD COLLOCATIONS DICTIONARY FOR STUDENTS について改版のご案内がござい

ました。

つきましては、対象書籍の販売と返品につきまして下記の要領にてご対応いただきますよう、よろしく

お願い致します。

・対象書籍 ：

9780194325387 OX. COLLOCATION DICT. STUDENT 2/E W/ROM

・弊社への返品期限 ： 2023 年 3 月 31 日までに弊社必着

※すでにご返品いただいている書店様もあるかと思いますが、今一度在庫をご確認頂きますようお願

いいたします。

なお、下記の通り新版が発売しております。

新版ご希望のお客様は下記より FAX にてご注文いただきますようお願い申し上げます。

 ご注文、お問い合わせは・・・

株式会社三善 TEL 03-3398-9163  FAX 03-3398-9170

貴店名 取次印

【新版】タイトル

OXFORD COLLOCATIONS DICTIONARY FOR STUDENTS
オックスフォード連語辞典(アクセスコード付属)

本体予価 ISBN13 注文

4,900 9780194840767